内江师范学院
关于组织成人高等教育学员参加毕业图像采集的通知

各教学院．校外教学点：

毕业生图像信息采集是高等教育学历证书电子注册的重要组成部分。为确保我院成教学员的毕业信息能顺利上网，根据省教育厅．新华通讯社四川分社的安排，现把我院成人高等教育图像采集的有关事宜通知如下：

1． 参加图像采集的人员
1．2013级（2012年录取）取得学籍的成教学员
2．2012级（2011年录取）还没参加电子摄像的学员（补照）
二．时间

2013年12月19日上午8：30-11：50,下午1：00-3：00.
三、地点

内江师范学院西区大门口外继续教育学院办公室
请各教学院、校外教学点务必通知应参加图像采集的学员准时到场拍摄，若不能按时参加此次图像采集而造成的后果，由学员自行负责。

内江师范学院继续教育学院

二0一三年十一月十九日